1 uchwały nr XX/170/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów 
z dnia 5 września 2016 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach przez 
Gminę i Miasto Odolanów zarządza się co następuje: 

§ 1. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 84.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące zł 00/100) na 
podwyższenie kapitału zakładowego w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o. w Kaliszu (KRS 
0000081004) i objęcie dodatkowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym.  

§ 2. Objęcie udziałów nastąpi w oparciu o przepisy kodeksu spółek handlowych oraz umowy Spółki.